
 
 

2 0 2 2 年 2 月 1 日  

 お客様各位 
 

 

 

営業本部 
〒441-3194 
愛知県豊橋市中原町字平山１８番地 
TEL 0120-21-8280   
 
 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、日頃よりご愛顧頂いております包装用布テープにつきまして、弊社でも経費削減・合理化に取り組んで

参りましたが、主要原材料の高騰、諸費用の増加などもあり、従来の価格を維持することが困難な状況と 

なっております。誠に恐縮ではございますが、この厳しい状況をご理解いただき、下記の通り価格改定をさせて

いただきたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

―記― 

 

1.対象製品: 包装用布テープ   

品名 品番 

布粘着テープ NO.750/NO.750 ﾁﾔｸｼﾖｸ/NO.750(ﾄｸ)/NO.753/NO.770 

スーパー布粘着テープ NO.757 ｽ-ﾊﾟ-/NO.757 ﾁﾔｸｼﾖｸ 

ベストクロステープ NO.756/NO.756 ﾁﾔｸｼﾖｸ/NO.756(ﾄｸ)/NO.756 ﾁﾔｸｼﾖｸ(ﾄｸ 

 

2.改定内容: 現行納入価格より 15％アップ 

 

3.実施時期: 2022 年 4 月 1 日出荷分より 

 

4.その他: ご不明な点、お問合せがございましたらお手数ですが、弊社営業担当者もしくは、 

       お客様サービスセンターまで、ご連絡下さいます様お願い申し上げます。 

       TEL:0120-21-8280 
以上 


